Врио ректора ФГБОУ ВО «ИГУ»,
профессору А.Ф. Шмидту
от _______________________
_________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу:
[bookmark: _GoBack]__________________________
Тел. ______________________
Эл. почта__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня в качестве экстерна для прохождения ______________________________________________________________
(промежуточной (государственной итоговой аттестации) указать нужное)
в ФГБОУ ВО «ИГУ» по направлению (специальности)
_________________________________________________________.
(код, наименование)
С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности (включая приложение к ней с выбранным мною направлением), с копией свидетельства о государственной аккредитации (включая приложение к ней с выбранным мною направлением), Уставом, Положением об условиях и порядке оказания образовательных услуг в форме экстерната, Положением о промежуточной аттестации, Положением об аттестации и аттестационной комиссии, Положением о государственной итоговой аттестации, Положением о подготовке и защите выпускных квалификационных работ, Правилами внутреннего распорядка в ФГБОУ ВО «ИГУ» ознакомлен (а) _____________________
(подпись).

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.200 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен: ____________________
(подпись).
Приложения:
1. Документы, подтверждающие наличие соответствующего уровня образования, на ____ л. в 1 экз.
1. Документы, подтверждающие прохождение предшествующих промежуточных аттестаций (при наличии) на ____ л. в 1 экз.

____________                                                        __________________
	(дата)                                                                                                   (подпись, расшифровка)